
Zarządzenie Nr 5345/2024 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 22 marca 2024r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie 
Miejskim w Radomiu 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), § 20 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych 
wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 
minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. 2017 r., poz. 2247) 
oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadzam „Politykę Bezpieczeństwa Informacji” (PBI) jako podstawowy dokument 
Systemu Zarzadzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) w Urzędzie Miejskim 
w Radomiu, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych 
Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 
w Radomiu do zapoznania z powyższą dokumentacją dotyczącą Polityki 
Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim w Radomiu podległych im 
pracowników. 

3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Radomia. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 365/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
11 sierpnia 2006 r. w sprawie wprowadzenia Polityki – podstawowego elementu 
w funkcjonującym Zintegrowanym Systemie Zarządzania w Urzędzie Miejskim 
w Radomiu. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


